

Vestre Ringgade 61
Aarhus N

Hovedgaden 34
Rønde

Østeralle 8
Ebeltoft

RJ Dørteknik ApS

H.C. Ørstedsvej 17
8260 Viby

ÅRSRAPPORT
2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 15/2 2018


Dirigent

CVR-nr. 20 73 70 42

Medlem af:



TGS Global
The business network
for global entrepreneurs



RevisorGruppen Danmark
Et dansk revisornetværk

Statsautoriseret
revisionspartnerselskab

CVR 38 75 16 46

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	RJ Dørteknik ApS H.C. Ørstedsvvej 17 8260 Viby
	Telefon: 86 11 04 03 E-mail: rj-door@hotmail.com
	CVR-nr: 20 73 70 42 Stiftet: 1. marts 1998 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	René Friis Jørgensen
Pengeinstitut	Danske Bank
Revisor	Kovsted & Skovgård Statsautoriseret revisionspartnerselskab Hovedgaden 34,1 8410 Rønne

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter er at drive service- og forhandlervirksomhed specielt med henblik på salg og reparation af dør- og portanlæg.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 142.615 og betragtes som værende tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

1. januar - 31. december

Note	2017	2016
BRUTTOFORTJENESTE	529.497	423.599
1 Personaleomkostninger	-287.047	-231.150
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-59.984	-59.983
DRIFTSRESULTAT	182.466	132.466
Andre finansielle indtægter	5.573	6.751
Andre finansielle omkostninger	0	-769
RESULTAT FØR SKAT	188.039	138.448
Skat af årets resultat	-45.424	-35.031
ÅRETS RESULTAT	142.615	103.417
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	52.900	50.600
Overført resultat	89.715	52.817
DISPONERET I ALT	142.615	103.417

Balance 31. december
AKTIVER

Note	2017	2016
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	7.199	67.183
Materielle anlægsaktiver	7.199	67.183
Deposita	8.250	8.250
Finansielle anlægsaktiver	8.250	8.250
ANLÆGSAKTIVER	15.449	75.433
Råvarer og hjælpematerialer	102.173	54.683
Varebeholdninger	102.173	54.683
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	304.431	193.518
Andre tilgodehavender	65	65
Udskudt skatteaktiv	13.876	5.833
Periodeafgrænsningsposter	0	9.627
Tilgodehavender	318.372	209.043
Andre værdipapirer og kapitalandele	87.857	86.530
Værdipapirer og kapitalandele	87.857	86.530
Likvide beholdninger	1.011.541	847.694
OMSÆTNINGSAKTIVER	1.519.943	1.197.950
AKTIVER	1.535.392	1.273.383

Balance 31. december
PASSIVER

Note	2017	2016
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overkurs ved emission	10.000	10.000
Overført resultat	955.014	865.298
Forslag til udbytte for regnskabsåret	53.500	50.600
2 EGENKAPITAL	1.143.514	1.050.898
Leverandører af varer og tjenesteydelser	186.542	61.538
Selskabsskat	39.313	37.143
Anden gæld	165.731	123.512
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	292	292
Kortfristede gældsforpligtelser	391.878	222.485
GÆLDSFORPLIGTELSE	391.878	222.485
PASSIVER	1.535.392	1.273.383

Noter

	2017	2016
1 Personalemkostninger		
Antal personer beskæftiget	1	1
Lønninger	280.917	218.625
Pensioner	0	4.525
Andre omkostninger til social sikring	6.130	8.000
	<u>287.047</u>	<u>231.150</u>

	1/1 2017	Udbetalt udbytte	Forslag til resultatdisponering	31/12 2017
2 Egenkapital				
Virksomhedskapital	125.000	0	0	125.000
Overkurs ved emission	10.000	0	0	10.000
Overført resultat	865.299	0	89.715	955.014
Forslag til udbytte for regnskabsåret	50.600	-50.000	52.900	53.500
	<u>1.050.899</u>	<u>-50.000</u>	<u>142.615</u>	<u>1.143.514</u>